

Toraqdan pay olmaz!

likasi" ola bilməz.

məqaləsində işlətdiyi yalnız sözlərdən biridə **Savaş cinayətkarı olan Koçariyani necə diyərlər Ermənistan prezidentini adlandırmasıdır.**

Koçariyan Azərbaycanın Dağlıq Qarabağında anadan olmuş Azərbaycan vətəndaşıdır. Azərbaycanın Son üçüncü erməni işğalında (1-İrəvan xanlığı, 2- zəngəzur və göyçə mahalları ,3- Qarabağ və ətraf əyalətləri işğalında) olan savaşda ana cinayətkardır . Azərbaycan vətəndaşı olaraq azərbaycan dövlətçiliyinə qarşı qiyam edərək, əli Ayəzərbaycan vətəndaşlarının qanına bələşmiş -dir. qılıdır, çox sayda insanın ömündən və bir milyondan çox qaçqın düşüb- sürgün edilmələrindən , kənd və şəhərlərin viranəyə çevrilməsindən məsuliyyət daşımaqdadır. başqa bir sözlə desək savaş canisidir. Muhakimə olunması gərəkdir. Onu Prezident adlandırır onun qanlı əllərini sıxanlar onun bu cinayətlərinə ortaq olurlar.

Səfər oğlunun məqaləsində başqa işlətdiyi yalnız sözlərdən biridə "**Kopromis**" sözüdür .bu saziş və anlaşmaq mənasına gəlir. Yuxarıda qeyd edildiyi kimi bu sözü işlətmək siyasi savadsızlıqdan irəli gəlir. **Millətin şərəf və namusu sayılan Topraq məsələsində , Millət məsələsində nə saziş olar , nədə anlaşmaq.**

Qatil Koçariyanın televiziya müsahibəsinə gəldikdə "Qarabağın müstəqilliyi, yaxud Ermənistan

(hansı ermənistan?) bağlanması" istəyi və pişnəhadi təzə söz deyildir. İlk gündən elə bu işğalın ana məqsədi idi. Buda özlərinin topraqlarında xiyali böyük ermənistan yaratma xuliyasından doğan fikirdir. Buda Azərbaycan müstəqilliyini tıkar əldə etdiyi zaman, erməni quldurlarının savaşa hazırlaşdıqları dövəmdə, Azərbaycan da hakimiyyət davasına qalxanların günahıdır. Hakimiyyət davası yerinə, düzgün siyasət yurudulseydi, bu gün Koçariyanlar necə İrəvanda qalacaqlarını düşünürdülər.

Ayərbaycan Prezidenti İlham əliyev bu sözləndə həqlidir. Bu münafişə yox, bu işğal Azərbaycan ərazi bütövlüyü çərçivəsində son qoyulmalıdır. Azərbaycan prezidentinin məqsədi ermənilərin Azərbaycan vətəndaş olaraq azərbaycan əraziləri daxilində, dillərini oxuyub, milli kultur və ənənələrini qorumaqdırsa, prezident bütöv azərbaycan milləti tərəfindən tam şəkildə himayət ediləcəkdir. Bunun xaricində onlara hər hansı bir istatu tanımaq söz konusudursa bu qəbul edilməzdir. O belə bir addım atarsa öz səlahiyyətlərinin eşiyinə çıxmış olacaqlar. 40 millyonluq ayərbaycan milləti tərəfindən keçərli sayıla bilməz. **Bu rəhmətlik hər iki keçmiş prezidentlərdə bildirilmiş idi.**

Bizə görə Azərbaycan prezidenti öz beynəlxalq çıxışlarında və danışıqlarında , keçmişdə Zəngəzur ,Göyçə və İrəvan xanlığının işğalı və gələcəyi haqqada öz fikrini açıq şəkildə bildirməlidir, və üstündə durmalıdır ki bu Azərbaycan rusların

müstəmləkəsində olduğu zaman ermənilər bu ərazilərə yerləşdirilib və əmdə olaraq ermənistan diyo adlandırılmışdır. Bu ayərbaycan əraziləri ermənistan adlandırıla bilməz ,və bugünkü istatüdede qala bilməz. Qarabağ bir yanda qalsın onlar İrəvan xanlığında Zəngəzur və Göyçə mahallərində necə və no şəkildə yaşamalarını düşünməlidir.

Səfər oğlunun yazısının başqa bir bölümündə Acı bir həqiqətdə özünü göstərməkdədir. 15 il üstündən keçsədə hənzur rəyalarda yaşamaqdanyıq. İlk gündün bunu bilmə- liydik ki, bu beynəlxalq qurumların və xarici ölkələrin məsələsi deyildir. Zamanında biz bunuda məsul məqamlaradabildirmişdik.və yazmışdıq. Təsüflə onlarda Səfər oğlu kimi yadlardan möcüzə umurdular. Hətta özümüzü aldataraq nəft imtiyazlarının yadlara verdikdədə, onların bizə yardımı olacaqlarını düşünürdük. Amma bu həqiqəti anlamaq isəmirdik ki, bu məsələ bizim ölkənin daxili məsələsidir. öz daxili məsələmizi özümüz həl etməmiş gərəkdir.

Elə görünür ki, biz həm allalı istəyirik , həmədə xurmanı. Həm erməni quldurlarının işğal etdikəri ərazilərin boşaltılmasını istəyirik, həmədə nəftidən gələn gəliri xarçayub, 70 il içimizdə olan uqdələrimizi (son model maşın, son model vila, xarici bankalarda paraları yığmaq kimi kompleksləri) təmin etmək , yiyib . içip. əylənib kefə baxmağı istəyirik.

Yox əziz qardaşım, bulrın ikisi birlikdə olmaz. Özünü bir millət qəbul edib, millət əxlaqına , milli şüura sahib olan millətlər ilk olaraq vətən- millət yoluda hər bir şeylərindən keçərlər. Ac yaşarlar, canlarını- mallarını, balalarını vətənə- millətə fəda edərlər.millin namus və şərəflərini yadların elindən qurtardıqdan sonra , yəni hər şey qaydasına düşdükdən sonra, öz həyatlarını əyləncələrini düşünürlər.

Bunu 15 il qabaqda demişdik. nə Avrupa şaurası, nə Minsk, nə Birləşmiş millətlər təşkilatı. nə Amerika. nədə nəft , işğal olmuş vətəni azad etməyəcəkdir.bu haqda bir addım belə atmazlar. Çünkü bu bizim məsələmizdir. Bşqaları buna qaşırlarsa ona öz çıxarları açısından yanaşırlar. Bu vətən onların vətəni deyildir. Bizim vətənimizdir. öz isimizi özümüz görməliyik, hətta onların bu işə qatılmalarına belə icazə verməməliyik. Bu bizim zərərimizə mal olar. Vaxtı gəlmişdir ki 15 ildən sonra bu realqları qəbul edib, bu reallıqdan hərəkət edək. Çox- çox gecmişdik.

Sizdə bir qəzetçi olaraq filan cinayətkar və işğalçı erməninin düşüncələrini, yazıdu bu vəya beynəlxalq qurumun cəfəngiyyatını tıkar ləmaq yerinə məsələləri kökündən analiz edib, millətə lazımı olan məlumatı verib, məslənin həqiqi hol yolunu göstərəsiniz.bunları deməyə cəsərətiniz yoxdursa , yaxud bu analiz gücünə malik deylsinizsə, o zaman bu məsləki buraxıb, başqa bir məslək özünüzə seçməmiş daha yararlı olar.

Eziz qardaş burada bir kitab bir çiçək və sayıra hədiyyəsində söhbət getmir. **Burda bir millətin şərəf , namus heysiyyətindən və əxlaqından söhbət gedir. Bunların üstündə muamılə**

etmək olmaz. Bu məsələlərin üstündə danışıqda olmaz. Bunlar ancaq savaş meydanında götür- qoy edilər. əgər bir millət olaraq bu mənevəyyata sahibisək, onu ancaq orada sabit etməmiş lazımdır. O zaman sözünü etdiyiniz qurumlarda qəbul etməyə məcbur olacaqlar.

Sizində bildiziniy kimi Dağlıq Qarabağa ilk erməni ailəsi 169 il qabaq güney Azərbaycanın Marağ şəhərindən köçmüşdür. Xatirinizdədə olursa 1987 ci ildə bu ailənin oraya gəlməsinin 150 illiyi münasibəti ilə Xan kəndində bir abidədə tikilmiş idi. Təbii olaraq keçən bu 150 ildə İrəvan, Göyçə və Zəngəzura olduğu kimi bu əraziyədə ermənilər köçüb və köçdürülmüşdür. Dünyanın hər yerində olduğu kimi , onlar azərbaycana gəldikləri üçün Azərbaycan vətəndaşı ola bilirlər.yada qonaqdırlar. Onlar bir müddət sonra bu iddeədə bulunamazlar ki , biz burada çəğunluqdayıq, vətəniniz bir parçasını bizə verməlisiniz. Belə bir şey dünyanın heç bir yerində görülməmişdir. Bu qayda keçərli olursa bu gön Türkiyəlilər və kurdler almanın Berlin və Köln və başqa şəhərlərinin bəlli bölgələrində çoxluluğu təşkil edirlər. Onlar belə bir iddada bulunamazlar ki burda bizə xodmuxtarlıq.yaxud istiqal verilməlidir , yada Türkiyə ilə birləşməlidir. Bu düşüncə güllünc olduğu kimi, Azərbaycanda da belə bir şey düşünmək güllünc bir şeydir.əgər bu haqda hər hansı bir Azərbaycan siyasətçisi, məsul məqamı,(hansı məqamda olursa olsun), belə bir düşüncə ortaya surursə (ermənilərə hər hansı bir imtiyaz tanıyıb, necə diyərlər yüksək səviyyəli istatu tanımaq kimi düşüncələr ortaya atırsa) siyasətdən başı çıxmadığını göstərir. oturduğu sonda (stula) ləyaqəti yoxdur. vətən xadimi sayıla bilməz. çünkü onun vəzifəsi vətəni onun milli mənafeini qorumaqdır. Vətən onun şəxsi malikanəsi deyildir ki, bir bölümünü başqasına hədiyyə edə. bu Azərbaycan qəzetçiləri üstündə keçərliçdir

Bu tək Qarabağ üçün yox , bütün "Qndarma Ermənistan" üstündə keçərliçdir. Bu ərazilər Azər- baycanın tarixi əraziləridir. Bu əraziləri onlara Azərbaycandan milləti yox, Ruslar yerləşdirmişlər. Huquqi cəhətdən dünyanın heç bir yerində qanuni sayıla bilməz. Onlar son işğal olunmuş ərazilərlə yanaşı ilk olaraq Zəngəzur və göyçə mahallarında boşaltmışdır. İrəvan xanlığında Ermənilər istədikləri təqdirdə Ayərbaycan vətəndaşı kimi Ayərbaycanın qanunlarına və dövlətçiliyinə sadıq qalmaq şərtlə yaşayıb, dil kultur və mədəniyyətlərini qoruyub gəlişdirə bilirlər. Bu haqda Azərbaycan hökumətidə onlara yardımı ola bilər. Bunu qəbul etmədikdə, öz tarixi vətənlərinə qaıda bilirlər.

qeyd edildiyi kimi,məsələyə tarixi və huquqi yanaşmaq yerinə Səfər oğlu öz yazısının başqa bir yerində danışıqların aparılmasından , necə diyərlər Qarabağın istatusunun bəlli olmasından danışıq!! Hər halda bu qardaşımızın tarixi və siyasi bilgisi olmadığından , milli şüuruna malik olmadığından, nədən danışıqların fərqiində deyildir. Bu ermənilər vaxtı ilə bizə qonaq gəliblər. gəldikləri gündən bizə baş ağrısından başqa bir şey gətirməmişlər. yuxarıda qeyd edildiyi kimi